



Żyrardów, 24.10.2022 r.

Strona prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow

ZP.26.TW.17.2022

Dotyczy: postępowania na „Nadzór geologiczny nad ujęciem wód podziemnych „Sokule” dla m. Żyrardowa”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące niniejszego postępowania. Poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie: 1

Prosimy o udostępnienie zaleceń zawartych w decyzjach i pozwoleniach dotyczących przedmiotowego ujęcia wód podziemnych na podstawie których, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert, ma być realizowana umowa

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia zalecenia zawarte w decyzjach i pozwoleniach w zakresie realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia:

1. Kontynuowania na podstawie ustalonego i przyjętego szczegółowego harmonogramu badań, obowiązkowego monitoringu osłonowego i monitoringu kontrolnego wód podziemnych eksploatowanej użytkowej czwartorzędowej warstwy wodonośnej komunalnego ujęcia „ Żyrardów-Sokule” na obszarze strefy ochrony pośredniej zewnętrznej ujęcia (opartego min. o sieć wykonanych dodatkowo 19-tu nowych hydrogeologicznych otworów obserwacyjnych tzw. piezometrów: Nr A1÷A4(a), C1÷C14 i B4, które zostały szczegółowo określone w odrębnej decyzji Starosty Powiatu Żyrardowskiego znak: OŚ.V111.7530/1/2007 z dnia 18.01.2007r., wydanej dla „JACOBS GIBB” (Polska) Sp. z o.o. 02-626 Warszawa, Al. Niepodległości 58, na podstawie udzielonego w tym zakresie pełnomocnictwa z dnia 02.03.2005r. przez zleceniodawcę i inwestora budowy obwodnicy Żyrardowa w ciągu drogi krajowej nr 50 - Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie, ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa, znak: GDDKiA 0/WA B.12.1u/50/10-04/5/2005), w sposób umożliwiający bieżące śledzenie zachodzących w tym rejonie wszelkich ewentualnych zmian w składzie fizyko-chemicznym oraz możliwości przedostania się substancji niebezpiecznych do użytkowej warstwy wodonośnej wód podziemnych w rejonie zasobowym „Żyrardów — Feliksów — Stanisławów”, jak również stałego śledzenia rocznej zmienności (reżimu) zwierciadła wód podziemnych na obszarze strefy ochrony pośredniej zewnętrznej ujęcia. Podstawą merytoryczną do dalszej kontynuacji prowadzenia monitoringu osłonowego i monitoringu kontrolnego wód podziemnych czwartorzędowej warstwy wodonośnej komunalnego ujęcia „Żyrardów-Sokule”, stanowi zatwierdzony ww. decyzją Starosty **”Projekt prac geologicznych**



Przedsiębiorstwo
— Gospodarki
Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.

tel. (+48) **46 855 40 41** do 42
fax (+48) **46 855 32 80**
pgk@pgk.zyrardow.pl

NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850
Bank Pekao S.A. Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913
Kapitał Zakładowy 47 207 000,00 PLN
XX Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia

www.pgk.zyrardow.pl
fb.com/pgkzyrardow/

na wykonanie otworów obserwacyjnych wraz z projektem lokalnego monitoringu wód podziemnych w rejonie obwodnicy Żyrardowa w ciągu drogi krajowej nr 50 oraz ujęcia wód podziemnych „SOKULE”, Gmina Wiskitki, pow. żyrardowski, woj. mazowieckie”, opracowany w grudniu 2006r. (geolog dokumentujący: dr Józef Mikołajków nr upr. geolog. V-1281).

2. Rozpoczęcia na podstawie szczegółowego harmonogramu eksploatacji pierwszej i drugiej grupy studni głębinowych w powiązaniu z wytypowanymi piezometrami, zlokalizowanymi w strefie ochrony pośredniej zewnętrznej komunalnego ujęcia wód podziemnych „Żyrardów-Sokule”, obowiązkowego monitoringu kształtowania zmian i dynamiki zasięgu rozwijania się leja depresji w okresach minimalnego i maksymalnego poboru wód podziemnych w użytkowej czwartorzędowej warstwie wodonośnej ujęcia, obejmującego przedział czasowy równy minimum jeden pełny rok kalendarzowy.
3. Przedkładania w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie otrzymanych szczegółowych wyników obserwacji, pomiarów i badań w systemie monitoringu osłonowego i kontrolnego czwartorzędowego ujęcia wód podziemnych „Żyrardów-Sokule”, wraz z ich podstawową interpretacją raz na dwa lata oraz przedkładania raz na pięć lat kompleksowej oceny wszystkich wyników, pomiarów i badań monitoringowych opartej o elementy modelowania hydrogeologicznego z wykorzystaniem dostępnych modeli matematycznych, w czasie obowiązywania niniejszego pozwolenia wodnoprawnego.
4. Prowadzenia w poszczególnych studniach głębinowych wchodzących w skład komunalnego ujęcia wód podziemnych „Żyrardów-Sokule”, systematycznych pomiarów kształtowania się zwierciadeł wody statycznego i dynamicznego z częstotliwością nie mniejszą niż raz na kwartał (w ścisłym powiązaniu z określeniem wydajności każdej studni głębinowej).
5. Systematycznego prowadzenia ksiąg eksploatacji poszczególnych studni głębinowych wchodzących w skład komunalnego ujęcia wód podziemnych „Żyrardów-Sokule”.

P.G.K. "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

Magdalena Zdzeszyńska

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.

PROKURENT

Katarzyna Zajczkowska

p.o. Kierownika Zakładu
Wodociągów i Laboratorium

Piotr Mergner

Claud